
 

1 

 

TRANSPORTO PRIEMONĖS SVĖRIMAS 

Atvažiuoja tuščia 

Norint pradėti atvažiavusios tuščios transporto priemonės svėrimo procesą, paspauskite 

mygtuką „PRADŽIA: Atvažiuoja tuščia tr. priemonė“. 

 

Atidarytame lange pradėkite pildymą nuo transporto priemonės pasirinkimo, paspaudę 

mygtuką „(tuščia)“. 

 

1 žingsnis. 

Pridėkite transporto priemonę pasirinkdami iš sąrašo ir patvirtinkite savo pasirinkimą 

paspaudę mygtuką „Gerai“  

 

  



 

2 

 

Norėdami pridėti naują transporto priemonę spauskite mygtuką „Naujas“. Užpildę transporto 

priemonės duomenis, spauskite mygtuką „Gerai“ duomenų išsaugojimui. Pasirinkę įvestą transporto 

priemonę, spauskite mygtuką „Gerai“. 

 

2 žingsnis. 

Pasverkite transporto priemonę. Transporto priemonės svėrimas vykdomas paspaudus 

mygtuką „<<Sverti“.  

 

3 žingsnis. 

Patvirkinkite duomenis paspaudę mygtuką „Išsaugoti informaciją“. Patvirkinkite 

informacijos išsaugojimą paspaudę mygtuką „Gerai“. 

   

  



 

3 

 

Išvažiuoja pilna 

Norėdami sverti išvykstančią transporto priemonę, paspauskite mygtuką „PABAIGA: 

Išvažiuoja pilna tr. priemonė“. 

 

1 žingsnis.  

Pasirinkite transporto priemonę, iš pateikto sąrašo, kuris yra pateikiamas po „(tuščia)“ 

mygtuko paspaudimo. Pasirinkimą patvirtinkite mygtuku „Gerai“. 

 

  



 

4 

 

2 žingsnis. 

Paspaudus mygtuką „<<Sverti“, gaunamas transporto priemonės svoris. 

 

3 žingsnis. 

Programa automatiškai paskaičiuoja tikrą neto svorį. 

 

  



 

5 

 

Papildoma informacija. 

Užpildykite papildomą informaciją, pagal poreikį. 

 

4 žingsnis. 

Paspaudę mygtuką „(tuščia)“ pasirinkite prekę iš sąrašo arba pridėkite naują prekę paspaudę 

mygtuką „Naujas“. 

 

 



 

6 

 

 

5 žingsnis. 

Patvirtinkite svėrimą paspaudę mygtuką „Išsaugoti rezultatą“. 

 

 

Paspaudus mygtuką „Išsaugoti ir spausdinti“ svėrimo rezultatas bus išsaugotas ir bus 

atidarytas duomenų spausdinimo langas. Paspaudus spausdinimo mygtuką bus atspausdintas 

duomenų lapas. 

 

 



 

7 

 

 


